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HERERER, RN ERSEINSFREE SHREHRE AR ZERREESR

RN =

EES

EERFRE, MIHMLEERESHPHEENEESERE. MRGEF—LLEETE—EHER
EH—IE S IEIRA R E RN LIRERS, WizaRAEENESSHEE.

HHEERREILE T E—EHERES SRR ERINF, AMTHEITNTIRE:

- BERGYREBRIEZTHNER. BIRAEFJERSRPHIEENER I HEFER
riettieE, FREEFEME LAIXS, SENRE AR P Rea 2 thai o IR
ERTRSEERERARTIZRRIEET6E, NMEEFREEERZE AT E/1
FEEEFHE. MRF-AIENSERBNMEBRERAENZARIERMERR, Wiz
BB TERAE ™,

- EHEARESEREREEERRENEERSRAE £ L FEaBRE I,

- FEARSENEXERBEESERMEIIER.

BRTERNESZMEMRAEN, FEANMBEAGSRTUSYF, Fo5lSTERIRHEE
MR, SRTENESESEMIFEERRSH, FEANEEASEENIFEERSH
k.

BT
=
T

ﬁj\
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(@)

B P BT ER TR (D BIR A &
#ZE 2022 £ 12 5 31 HIULFEERE

RTIEAEBEA

GG, MIYEEAERNERERRE, ERNERRNARITY)
mitE, SREERREIETTESH. EREHFBESRESSRIEENTE (0
FREZZAEEHMEXER)  KEMRERZRURNFHRBFRESERS. £
[RIAR R it Ers G S Ik E EREFRARAEINSIU S R ERIPA.

KNTERELEIERNEIHETIE. Mg SEHEE R E R BUSHEER
BXREY, AMIERERFRRERSSAIHRRIE. 80, AER-EHEERSHEER
FERIRERSNEFIERIRAEATHRITIE, ERNEFEHNIE=. 9 AMARISTHEER
THEREES.

HE R R RE SR BRI IEEIFERIERTIETE, FTHRAES
REFR, TEHEEERSFIRY, REMTIEEETRIREITIER,

A TEREENEPRITEN R EE SR REREHASIENFEER, At ASHR
MEGERE A, RANBER R B ZHE ST SE R A E R A S HRR S
BRRET A,

HEEIFRARE, RETIIBTN, MIiRRENEHECIHRENIEENEEER

f&:

- RIERRRETHAIN A SHUAR LR,

- BRTHER S TERIEEE R A £ 2,

- ATXMESLIEEN,. SRR SR I SRR SRR LR, SRR
W E R I R I A SERM TEE R SRS R AL

EXRERREHTENTEN, NMTENREEERNEIIKENE. ERNEFRIK
EMECSHREE, EEFREDTH—SENN, MIERRESTIASTRD.

KNMIBIEEXEHHEE ESEAED 12 MRES) MENEREERHAGLRN
"/EMARRR, FRAEXNESMOTEERENAS M ETT A SEHREEEX R
2%

%24
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19

20

B P BT ER TR (D BIR A &
#ZE 2022 £ 12 5 31 HIULFEERE

(b)  ATEARHBEA

EREFRE, MIBHEED TRMEEEINLEREE. MEEERELICENEER
BERELR ¥R T SHEESRFENE XN LT XEMIRMESE. KEHRS
EIERREEELIMIEBIAE,

KTIEHEAHEAN, ETREEENERNES, MARREENTES, 3
HRRHTHR. WRFEEE/SEREEEMTIEEREFRE SN A AR R EREY
1, MTBZEEEDERNEERE,

FERERNERKEEERRHRZELEHANESRAN. NMIEELRENSEEE
BEXMWIRERZRTUERM, EHEEHRERSHESINEAMERETEITS
B, DHITASERTD. R ANEEKGEI AR E E(IREVELRA R A S ER

S

hk

~

;

BRAISES

"ArramExERE, SFEHENFIESELZFUSENFE, FAEFRRFRBNR
iR, FEMEAERIRIIEE.

REXTS

—HEH. HEREERS—HERIB—TTEINEARNE, LRGeS ERZ—75isH. 2
E=HIRY, MRKETT. REKHR AN AR, (MXEZEREHMAFEEMKEKG KR
RITENl, AFIRRERTT .

DERRS

RTLARBPALEE. EEER, AMBRSHENMKIEREZEDER. URMIISIEED
RS ERES BRI mEG SR, R mERSIEAIMR. ™ mek
IRSHIZFEE. REFmEERGSAEIN. RUTRERSZFELTEER NS S ER
BHERSARLMER, JUSGHA—NMEESER. MIUEEDEAEMESEEMRNEHE

REDEB.

KITEBNERFRNARTISS, FHEA—EZESTHHITEIR, HorimHloEMRES.
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22

B P BT ER TR (D BIR A &
#ZE 2022 £ 12 5 31 HIULFEERE

FESUHET R

RIS HRERN, MIEEEFEEAMETIRR, XEETHIRRSNSTTBERIIN AR R
7= iR WARERNSET-ERE. CRERAIESXEEHAR, MIEEREHETHE
RESRBRIRAIARER RAFIBTH TS, STHETT R BRI E SENREAE
FLABEIA.

PRESE=. 5, MEE=. 17 FIMNE=. 7 HEXTEES. ERANEFIKIGHEERER
PR IBRNMERMEE=. 8 (6) FIMHE=. 9 HEBXKE=RELRIISITHEITIL, HittE
BRISTHETH DSBERTSFAMEA (BHE=. 16) .

FESTBRNESE
ANTF 2022 FEHAT T MBERESFMAAIE WV STHENBXIMENIES |, T28E:

- AU SENEES 155) (Ws [2021] 35 5) ( "HREE 155" ) F "XTRIKEE
ERIAZIFRE A e RS E A S R HAY e R Mt ME B STHEIE"  (
HIETHENSITNE" ) BIE;

- WSS 15 5 "KXTSIREERFRT "RINE; K&
(RTER<FHEREFRXES RIS ENE>EXRRANERN) (Ws [2022] 13

B) .

KA LAMERS A TS KRR L E MR EERTN.
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B P BT ER TR (D BIR A &
#ZE 2022 £ 12 5 31 HIULFEERE
eI
ANMTERNFEERM BRI T :

[Vnis I

1R{ERR RIEMEES. BXMESLEE (XT2EEFEWMHRBAHEERT
REUEALY (W [2016] 36 5), BH2016 558 1 B, A7ld
BUEMET BN A ERNERE Z 1T iAER 3%HMER

T B ANIE R,
IR IR TR SCRRERIR{ERAY 7 %1 HE
BN TR SCRRERIR{ERAY 3%1HE
7T E ZEHIIN HRSCRREERIR{ERRY 2%1HE
EAVRISR RN IRFRFTSEAY 25%1HIE

RIEVEER. ExfmSEBmmAY (MBEE. s BRTSHFIMME BB R BERRY
B (Wi [2017] 77 85) , B2017 12 B 1 HE 2019 F12 B 31 H, MNEREWIERR
PN, R MA TR P A UNR Y SRBUSRIRI SN, RAESER, RIEMIX
2B, ERmFLEMMAY (VIEER. MBS BXRTELLEERE/MAXRTUIMBBERIN
=) (U (2020122 5) , EIAFUMAEBCRSEAERABRIEIRE 2023 £ 12 A 31 H.

RIEVEER. ExmS BRI (MEEE. RS DBXTERIUGIMEE AR
IEEERBERAVERN) (U [2018] 915) , B 2018 F 9 B 1 HE 2020 £ 12 B 31 H,
SERIAERE/NEEY, BB M TEPABUNERBISHIFIRIAN, EREEER
RIEEER, RIEVIEE. ERRSEBMMA (RTEREBORBNEBERFTHRA
=) (U [2021]6 5) , EABRKAERBERSEREHAFRIERE 2023 &£ 12 A 31 H.

N AZ T2
2022 2021

N R TR RS F (441,515.27) (441,515.27)
AT R 133,122.54 144,244 .58

N AT TR 4P I F 9,318.58 10,097.16

N A B 20 6,656.13 7,212.26

MR AFTSHL 4,288.65 4,099.87

MR EL At 2R 31,752.80 -

ait (256,376.57) (275,861.40)

B 2T



WSIRRTEMBME

NERAFHPRIF TR

e
FHRRITEEFTANERE
FIHR R TETAERE

NG
RritFIR

At

FIEN R E it SR TR

FRUE A E IR
REHFIE
i REES

At

B PR BRI D IR 2
#ZE 2022 £ 12 5 31 HIULFEERE

2022 &

2,096,851.69
22,490,966.33
52,533,619.36

2021 %

1,354,628.20
17,504,471.45
18,627,057.12

77,121,437.38

11,841.42

37,486,156.77

9,370.98

77,133,278.80

37,495,5627.75

2022 &
118,312,622.47

252,677.94

(32,630.24)

2021 %
50,997,426.86

37,103.33

118,532,670.17

51,034,530.19

F 2022 § 12 B 31 B, ANMTERRNFIRPTTERFERSIRIFIN (2021 £ 12 B 31 B:

7c) -
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BRI ETERAIEK

BREWN A IER DT

LUIBERRATE

AV ETERANER

NG

- PAEFEERAK
Breiais ek
PMAHEER
- Hiftt

INGE

LABERRATT BRI ARG TRA NS
RritFIR

i LASERAA T BRI B S

LABER AT BRI BTN IKENN B

%29

B PR BRI D IR 2
#ZE 2022 £ 12 5 31 HIULFEERE

2022 &

32,950,956.96

2021 %

43,435,399.45

195,959,483.69
84,664,321.85
28,400,020.17
744,185.41

199,267,251.99
93,528,761.81
11,283,911.22
50,000.00

309,768,011.12

304,129,925.02

342,718,968.08
772,133.37

(11,820,800.00)

347,565,324.47
730,503.18

(14,072,298.42)

331,670,301.45

334,223,529.23




ATt ER DT

HhE

KR, INEFIAHIRMEETR

gl
ARIIES
FBittE=l

SRS RS
BPEMETIF

eV ETRAIEER/ N
NAERFIERR

RN S AR

RritFIE

W EEREEE

RIS AR KEAN (B

<

B P BT ER TR (D BIR A &
#ZE 2022 £ 12 5 31 HIULFEERE

2022 5 2021 £
WERE el (%) WKERER EEAl (%)
16,390,000.00 4.79 23,355,465.00 6.72
5,530,956.96 1.61 6,769,934.45 1.95
5,170,000.00 1.51 7,900,000.00 2.27
2,270,000.00 0.66 2,490,000.00 0.72
1,890,000.00 0.55 2,170,000.00 0.62
1,000,000.00 0.29 - -
700,000.00 0.20 750,000.00 0.22
32,950,956.96 9.61 43,435,399.45 12.50
309,768,011.12 90.39 304,129,925.02 87.50
342,718,968.08 100.00 347,565,324.47 100.00

772,133.37 730,503.18

(11,820,800.00)

331,670,301.45

%30

(14,072,298.42)

334,223,529.23




3)

(4)

BRRRL DRI DT

SR
PRIELTSR
B
IEE N

BRI TR SEN
RritFIR

W EEREER

B PR BRI D IR 2
#ZE 2022 £ 12 5 31 HIULFEERE

2022 & 2021 %
89,606,352.89 50,182,137.73
87,124,058.43 103,960,034.57

165,898,556.76 193,243,152.17
90,000.00 180,000.00
342,718,968.08 347,565,324 .47
772,133.37 730,503.18

(11,820,800.00)

(14,072,298.42)

et ) v O (o= 7] = /\
K FAIREKENE 331,670,301.45  334,223,529.23
SRR YA AYE HARAPR o 4T
2022 &
BH 1K EHE 91 K BHA 361 X
EXNWPS ZE 360K E3IF &
(& 90 %) (& 360 X) (B35 3FELLE ait
SR 39,958.71 299,403.69 180,494.03 234,999.26 754,855.69
{RIER 228,341.32 868,333.94 553,343.49 197,719.32  1,847,738.07
HEREER 770,000.00 940,956.96  4,086,179.92 47,995.33  5,845,132.21
ait 1,038,300.03  2,108,694.59  4,820,017.44 480,713.91  8,447,725.97
2021 &
BH 1K EHE 91 K BHA 361 X
EXNWPS ZE 360K E3IF &
(B90X) (B 360K) (B35 3FELE ait
SR 80,426.09 136,308.62 235,499.26 452,233.97
{RIER 183,512.97  3,062,838.69 126,857.29 147,267.20  3,520,476.15
HEREIER 5,208,865.44 429,836.82 5,638,702.26
ait 263,939.06  8,408,012.75 556,694.11 382,766.46  9,611,412.38

EEH T EIETE o AL A SEHR 1 KelA EAISFA.

H 31



B PR BRI D IR 2
#ZE 2022 £ 12 5 31 HIULFEERE

RIS R STHMEERA BN

20224
E—HER ETMNER E=MNEE
BT BANGESHA
FE120B TUHAERRA-  FUBERRK-
FRERE ARk FE EiRE ait
PARERAA T RAYR SRR
MKERER 329,773,861.23 6,228,200.53 7,489,039.69  343,491,101.45
R ARSI R AR B ETRRA]
BIURES (5,230,419.71) (487,701.52)  (6,102,678.77)  (11,820,800.00)
PARERAA T R AR SRR
IKEfME 324,543,441.52 5,740,499.01 1,386,360.92  331,670,301.45
20214
E—HER ETMNER E=NEE
BT BANGESHA
FE124NB FUHAERRA-  FUBERRK-
FRER(S ARk RE BERE ait
PARERAA T RAYR SRR
MKEIRET 330,150,117.95 8,598,236.38 9,547,473.32  348,295,827.65
i AR R ARG
BEIRKES (5,299,005.04) (381,886.07)  (8,391,407.31)  (14,072,298.42)
PARERAA T RAVR SR FNERGR
MKEMME 324,851,112.91 8,216,350.31 1,156,066.01  334,223,529.23
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(6)

ERRUREEFZNER

2022 %1 B 1 H&E
RS

- EENER

- EECHMR

- BEE=MER
AE (BE)/ THE
RNEFZERES
RN EIFIZEE G

2022 £ 12 B 31 H&E

202151 B 1 B&%

REFEERS

- EE—HER

- BRI

- BB
AT (#E) / HHE
REFWEFIZH R

2021412 B 31 H&E:

Yt F BT ER TR BIR A A

#ZE 2022 £ 12 5 31 HIULFEERE

E—MER BZMER B=MER

BAGFE BAGFE

kE121°HB FRHA(S FEtRo- FRER(S FatRok-
FRHEB(SFER KB ERE it
5,299,005.04 381,886.07 8,391,407.31  14,072,298.42
630,999.41 (630,999.41) - -
(226,419.99) 226,419.99 - -
(201,034.36) (9,370.58) 210,404.94 -
(272,130.39) 519,765.45  (2,026,912.62)  (1,779,277.56)
- - (2,545465.00)  (2,545,465.00)
- - 2,073,244.14 2,073,244.14
5,230,419.71 487,701.52 6,102,678.77  11,820,800.00

E—MER BZMER E=MER

BAGFE BAGFE

*k3k 12 MB FRHB(S FEtRo- FRER(S RS-
FREB(SFER KRB ERE it
6,907,152.45 62,468.73 6,607,107.17  13,576,728.35
(17,118.16) 17,118.16 - -
(138,857.25) - 138,857.25 -
(1,452,172.00) 302,299.18  (3,455,109.56)  (4,604,982.38)
- - 5,100,552.45 5,100,552.45
5,299,005.04 381,886.07 8,391,407.31  14,072,298.42
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BEIER

RE
202151818
AEFHE
FELHE

20215128318
AEFHE

e AR
FELHE

202212831 H

FitirlE
202151818
FEFIHE
RELHE

20215128318
FEFIHE
FELHE

202212831 H

MKENME
202212 B31H

202112831 H

F 2022 F 12 B
75)

B PR BRI D IR 2
#ZE 2022 £ 12 5 31 HIULFEERE

BERERY TR BFRE HIBEgE Hihigs ait
14,379,010.71 1,225,824.80 1,469,449.35 959,674.06 31563540  18,349,594.32
- - 94,010.00 11,600.00 - 105,610.00
- (618,037.69) (137,337.00) (20,955.56) (29,376.00) (805,706.25)
14,379,010.71 607,787.11 1,426,122.35 950,318.50 286,250.40  17,649,498.07
- - 81,575.00 172,549.69 40,150.00 294,274.69
- 98,149.08 - 318,470.63 - 416,619.71
- (2,000.00) (98,483.00) (64,263.34) (15,280.40) (180,026.74)
14,379,010.71 703,936.19 1,409,214.35 1,377,075.48 311,129.00  18,180,365.73
(341,501.50) (589,035.81)  (1,316,338.27) (530,364.81) (269,992.74)  (3,047,233.13)
(683,003.01) (115,099.55) (34,234.88) (129,852.71) (10,706.08) (972,896.23)
- 587,135.81 130,470.15 19,907.78 27,674.46 765,188.20
(1,024,504.51) (116,999.55)  (1,220,103.00) (640,309.74) (253,024.36)  (3,254,941.16)
(683,003.01) (116,653.58) (47,945.62) (124,683.59) (6,485.51) (978,771.31)
- 1,900.00 93,558.85 54,400.16 13,963.63 163,822.64
(1,707,507.52) (231,753.13)  (1,174,489.77) (710,593.17) (245,546.24)  (4,069,889.83)
12,671,503.19 472,183.06 234,724.58 666,482.31 65,582.76  14,110,475.90
13,354,506.20 490,787.56 206,019.35 310,008.76 33235.04  14,394,556.91

31 H, KITANNLTERBEEE-THEMEES (2021 & 12 B 31 H:
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(1)

Hith 7=

KEAFRFIEZR A
BAPIFIAER
AN END
REBFEIEX
HAth M IKERIR
VL eSS
TR &=

Nt
i REER

ait

Bt R iREEE /IR RIS

B PR BRI D IR 2
#ZE 2022 £ 12 5 31 HIULFEERE

2022 £ 2021 £
1,139,616.36 324,080.66
188,570.64 160,913.00
75,000.00 75,000.00
68,098.26 1,054,407.80
42,463.39 302,742.28
21,712.52 15,534.97
19,500.00 23,100.00
1,554,961.17 1,955,778.71
(180,974.01) (153,388.07)
1,373,987.16 1,802,390.64

BAHFAZE. Bt NKGRAYRIEES.
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IRIAF K

EER
- pEER
- AR

INGE

EHIFR (2'E)

- pEER
- AP

INGE

Hithfz5X
- (RIESTFA

INGE
RritFIR

At

% 36 I

PP T R TR BIR AN
#ZF 2022 12 F 31 AU FEYSIRE

2022 &

35,656,713.66
15,705,790.66

2021 %

33,329,665.54
32,406,863.40

51,362,504.32

65,736,528.94

22,704,200.00
388,793,621.22

36,606,451.80
258,173,435.89

411,497,821.22

294,779,887.69

1,679,893.64

1,754,853.27

1,679,893.64

1,754,853.27

17,924,008.68

13,864,122.94

482,464,227.86

376,135,392.84




7

Joz{< BR TS5

FE AN
BEREERN - RERFT

At

FE A EN

TH. R, FWERHNSG
HR T taF28
RIS ZE
ErREGZE
TirtrbuzE
TRIRARIEES
EERRE
TR TEERTHEERER

ait

TR, R, FWEANSG
HR T taF28
RIS ZE
ErRIGZE
TirtrbuzE
TRRARIEES
EERRE
TR ERTHEERER

ait

Yt F BT ER TR BIR A A

#ZE 2022 £ 12 5 31 HIULFEERE

2022 & 2021 &

(1) 3,122,714.40 2,269,422 .47

2) 77.16 609.46
3,122,791.56 2,270,031.93

20221 B 2022 12 B
1 BRER AN AEZT 31 R
2,269,070.02 5,851,056.50  (4,998,296.87)  3,121,829.65
- 668,128.80 (668,128.80) -

345.38 361,648.64 (361,994.02) -

7.07 9,537.67 (8,659.99) 884.75

- 71,774.72 (71,774.72) -

- 518,461.12 (518,461.12) -

- 104,553.13 (104,553.13) -
2,269,422.47 7,585,160.58  (6,731,868.65)  3,122,714.40
20211 B 2021 12 B
1 BRER AN AEZT 31 HRE
1,580,393.83 5,186,622.58  (4,497,946.39)  2,269,070.02
- 600,650.52 (600,650.52) -

961.91 332,432.86 (333,049.39) 345.38

- 7,954.66 (7,947.59) 7.07

- 56,011.93 (56,011.93) -

- 465,117.00 (465,117.00) -

- 95,964.23 (95,964.23) -
1,581,355.74 6,744,753.78  (6,056,687.05)  2,269,422.47
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BERREN - RERFT

BEARFERIGE
eSS

ait

BEARFERIGEE
eSS

ait

Hithtafk

=G VAR ESN
Rz AR
ABARERIR
imRREEkR

At

Yt F BT ER TR BIR A A

#ZE 2022 £ 12 5 31 HIULFEERE

2022 F 1 8 2022 F 12 B
1 IR AR AES A 31 A2
583.91 718,166.07 (718,672.82) 77.16
25.55 31,451.37 (31,476.92) -
609.46 749,617.44 (750,149.74) 77.16
2021 F1 8 2021F 12 8
1 IR AR AEST A 31 A2

- 656,720.00 (656,136.09) 583.91

- 28,731.57 (28,706.02) 25.55

- 685,451.57 (684,842.11) 609.46

2022 £ 2021 £

654,463.67 4,450.12

110,000.00 110,000.00

52,393.80 33,758.93

(1,000.01) -

815,857.46 148,209.05

% 38 W




B PR BRI D IR 2
#ZE 2022 £ 12 5 31 HIULFEERE

BRAH
2022 & 2022 &
181H AT 12H 31 H
EEBRATH 1,328,997.72 - 1,328,997.72
FEERATR 482,117.57 - 482,117.57
ait 1,811,115.29 - 1,811,115.29
2021 & 2021 &
181H AT 12H 31 H
EEBRRATH 1,328,997.72 - 1,328,997.72
FEERLTH 482,117.57 - 482,117.57
ait 1,811,115.29 - 1,811,115.29

RIE (PEARKMELTE) HIXTER, MIREESFIEN 10%ENEERRATRE.

YIEEBE AL ETUAZIIRAN 50%LL LR, AIUABIRR, ZEBANTHER2EXEN]
HEETTATIR#SIR, SBFIBMRA. RTHETFRISIRIS, EERBRATRESFIEMRAR
&, BEREAEDTFIRAR 25%.
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11

B PR BRI D IR 2
#ZE 2022 £ 12 5 31 HIULFEERE

—REIX\ SR
2022 & 2022 &£
1H1H AN 12H31H
—RRIX PSSR 7,139,803.76 - 7,139,803.76
2021 & 2021 &
1H1H AN 12H31H
—RRIX PSSR 7,139,803.76 - 7,139,803.76

RIEVBEMAH (CKTER<EMEWVESSIHREERDNE>EM) (W (2012] 20

5) , AMIEN_EMFZRRANMET XL R HIARAREN 1.5%1HE—RES.

2021 %

546,876.19
1,177,735.73

16,556,480.14
4,021,031.36

22,302,123.42

(121,838.19)
(77,500.00)
(9,515,046.16)

(9,714,384.35)

ISV ON
2022 5
FIEWIN :
FRP R TERIR 550,352.56
FRE Ml R Lt R AR 2,022,946.72
KRIEFRAERTR
- DNABRFEFNERIR 19,932,531.54
- AV EIFERFNERER 3,234,519.00
FEWIN/INT 25,740,349.82
FEZH:
[ ISR TETK (22,975.00)
ENIZE35Eni -
USUNEEZAN (12,002,399.67)
FESZH/NT (12,025,374.67)
AISYEZ PN 13,714,975.15
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